

**DPH NEDRIVNING IVS**  
**Ærtebjergvej 68, Tjæreby**  
**4230 Skælskør**

**CVR NR. 37 76 08 62**

**Årsrapport for**  
**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

**(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1/12 2020



---

Danni Peter Henriksen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

**Årsregnskab 1. juli 2019 – 30. juni 2020**

Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Dph nedrivning IVS Ærtebjergvej 68, Tjæreby 4230 Skælskør
	Telefon: 22 64 14 57
	CVR nr.: 37 76 08 62
	Stiftet: 2016
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. juli – 30. juni
<b>Direktion</b>	Danni Peter Henriksen
<b>Revision</b>	Funder & Henriksen Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Norgesvej 2 4700 Næstved
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Sjælland

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets aktiviteter er drift af nedrivningsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke haft usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning og måling:**

Der er ingen usikkerhed ved indregning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat er påvirket af Covid19, idet Danmark lukkede ned i marts og fire måneder frem, hvilket har medført vanskeligere vilkår i 1/3 del af regnskabsåret.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Det forventes, at det kommende regnskabsår også vil være præget af Covid19. Der vil derfor også i det kommende regnskabsår være fokus på omkostningsminimering.

### **Begivenheder efter regnskabsåret afslutning:**

Ledelsen forventer et positivt resultat i de kommende regnskabsår. Det er ledelsens forventning at selskabet fortsat kan opnå den fornødne kreditgivning hos selskabets kreditinstitutter og leverandører.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# FUNDER & HENRIKSEN

**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN  
1. JULI 2019 TIL 30. JUNI 2020**

Note		2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
	<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>353.615</b>	<b>586.527</b>
1	Personaleomkostninger	434.195	461.784
	Afskrivninger	25.324	87.327
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-105.904</b>	<b>37.416</b>
	Finansielle indtægter	396	400
	Finansielle omkostninger	4.118	3.985
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-109.626</b>	<b>33.831</b>
	Skat af årets resultat	+22.748	9.130
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-86.878</b>	<b>24.701</b>
	<b>RESULTATDISPONERING:</b>		
	Overført til reserve for iværksætterselskaber	-86.878	24.701
	<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-86.878</b>	<b>24.701</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2020**  
**AKTIVER**

Note	2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.059	36.159
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>25.059</b>	<b>36.159</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>25.059</b>	<b>36.159</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	90.500
Igangværende arbejder	64.350	0
Andre tilgodehavender	19.777	13.581
Udsudte skatteaktiver	24.640	1.892
<b>Tilgodehavender</b>	<b>108.767</b>	<b>105.973</b>
Likvide beholdninger	69.295	59.224
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>178.062</b>	<b>165.197</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>203.121</b>	<b>201.356</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2020**  
**PASSIVER**

Note	2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
Selskabskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskab	-41.289	45.588
Andre reserver	0	0
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-41.288</b>	<b>45.589</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.776	20.754
Anden gæld	214.471	127.851
Selskabsskat	5.162	7.162
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>244.409</b>	<b>155.767</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>244.409</b>	<b>155.767</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>203.121</b>	<b>201.356</b>
2 Usædvanlige forhold i årsrapporten		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualforpligtelser		

## NOTER

Note	2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Gager og lønninger	425.802	453.245
Andre omkostninger til social sikring	8.393	8.539
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>434.195</u></b>	<b><u>461.784</u></b>
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit	 <u>1</u>	 <u>1</u>

**2 USÆDVANLIGE FORHOLD I ÅRSRAPPORTEN**

Efter regnskabsårets udløb er Danmark stadig ramt af Covid19, som har medført at visse virksomheder er blevet lukket i en periode. Vi ved endnu ikke, hvornår situationen stopper og det forventes jf. ledelsesberetningen, at det kommende år vil blive præget heraf. Det er ikke muligt på nuværende tidspunkt, at forudsige dens endelige påvirkning på økonomien i selskabet.

**3 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**4 EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Der er ingen eventualforpligtelser.

**5 ANDRE FORHOLD:**

Ledelsen forventer at selskabet råder over de fornødne kreditfaciliteter til selskabets løbende drift for det kommende regnskabsår og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.